
 

 
 Stránka 1 z 1  

OPA/Hal/2022/36/rukavice-SNO 

                                                
 

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 

 

  

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 
k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 

 
 

„Dodávky jednorázových rukavic pro SN v Opavě“ 

 
Číslo spisu: OPA/Hal/2022/36/rukavice-SNO 

Číslo zakázky:  P22V00000377 

(dále také „VZ“) 

  

 
 

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

DOTAZ č. 1  

v zadávací dokumentaci, mimo jiné, uvádíte požadavek na minimální mediánovou sílu při přetržení 

před stáhnutím 9.0 N.  

Bude, prosím zadavatel akceptovat sílu při přetržení min. 6N, při splnění ostatních požadovaných 

parametrů? 

 

 

ODPOVĚĎ č. 1 

NE, zadavatel neakceptuje mediánovou sílu 6N, trvá na svém požadavku 9.0 N. 

 

 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

 

_______________________ 

Ing. Karel Siebert, MBA 

ředitel 


		2022-11-30T14:39:26+0100
	Ing. Karel Siebert, MBA




